
 

1 (3) 

   
 

Box 349 • 401 25 Göteborg • Besöksadress Ullevi Skånegatan • Telefon: +46 (0)31-368 45 00 • Fax: +46 (0)31-368 43 11 
Email: gotevent@gotevent.se • Postgiro 49555139 • Bankgiro 3384666 

Org nr: 5560159823 • Moms reg nr/vat nr SE556015982301 • Got Event AB ingår i koncernen Göteborgs Stad 

 

 

                                                                                                                            Bilaga 6.7 

                                                                                                                       170602 

 

    

 

Diarienummer: 0216/17 

 

Handläggare:  Lotta Nibell 

                        Tel: 031-368 43 70 

                        E-post: lotta.nibell@gotevent.se 

                   

 

 

Kameraövervakning under FEI Longines EM i Ridsport 

 

Styrelsen för Got Event AB föreslås besluta  

 

- godkänna att installation av kameraövervakning sker under FEI Longines EM i 

Ridsport 2017. 

- anse beslutet omedelbart justerat 

 

 

Sammanfattning 

EM i Ridsport är det i särklass största evenemanget som tar plats i Göteborg under 

2017. För första gången någonsin kommer också ett EM i Ridsport att genomföras runt 

om på olika platser i en stad. Detta innebär att evenemanget kommer att vara tillgängligt 

för många då vissa tävlingsplatser också har fri entré. Med den ökade hotbild som finns 

idag med ökad risk för terrorbrott etc. ställer detta stora krav på säkerhet kring 

evenemanget.  

 

Behovsbedömningen utifrån interna och externa analyser är samstämmigt. För att kunna 

upprätthålla en hög säkerhetsnivå under evenemanget är kameraövervakning nödvändig. 

Den gemensamma bedömningen är att övervakningsintresset och säkerhetskravet under 

evenemanget väger tyngre än den enskildes intresse av att inte bli övervakad varför 

kamerainstallationen är motiverad.  

 

Installationen omfattar totalt 21 kameror och kommer att tas i bruk under 

evenemangsperioden 19-27 augusti 2017. De kameror som sätts upp längs maraton-

banan runt staden kommer endast att vara i bruk lördagen den 26 augusti mellan 

klockan 8.00-16.00. 
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Ekonomiska konsekvenser 

Kostnaden ryms inom projektets budget. 

 

Barnperspektivet 

Ärendet bedöms inte få några effekter inom barnperspektivet. 

 

Jämställdhetsperspektivet 

Ärendet bedöms inte få några effekter inom jämställdhetsperspektivet. 

 

Mångfaldsperspektivet 

Ärendet bedöms inte få några effekter inom mångfaldsperspektivet. 

 

Miljöperspektivet 

Ärendet bedöms inte få några effekter inom miljöperspektivet. 

 

Omvärldsperspektivet 

Ärendet bedöms inte få några effekter inom omvärldsperspektivet. 

 

 

 

Samverkan 

Ansökan om övervakning har godkänts av huvudskyddsombud. 

 
Bilagor: Bilaga 1, översikt kameraplaceringar 

Expediering 

 

 

 

Bakgrund 

Syftet med kameraövervakningslagen (2013:460) är att tillgodose behovet av 

kameraövervakning för berättigade ändamål samt att skydda enskilda från otillbörliga 

intrång i den personliga integriteten. Lagen betonar att kameraövervakning ska bedrivas 

lagligt, enligt god sed och med tillbörlig hänsyn till enskildas personliga integritet.  

 

För att kameraövervakning ska vara tillåten måste det så kallade övervakningsintresset – 

som till exempel kan vara att förebygga, utreda och avslöja brott eller att förhindra 

olyckor – väga tyngre än den enskildes intresse av att inte bli övervakad.  

 

Kommunfullmäktige beslutade i februari år 2014 om en reviderad policy och riktlinje 

för kameraövervakning inom Göteborgs Stad. Riktlinjen ställer i vissa delar mer 

detaljerade krav på handläggningen än vad som följer av kameraövervakningslagen.  

 

När Göteborgs Stad bedriver kameraövervakning, är det ansvariga nämnder och bolag 

som har att se till att kameraövervakningslagen och fullmäktiges policy och riktlinje 

följs.  
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Got Event samarbetar med polismyndighet och arrangör för att skapa säkra och trygga 

evenemang. Löpande analys och revidering görs utifrån rådande säkerhetsläge. Got 

Event har som ansvarig för evenemanget också ansvar för att Göteborgs stads policy 

samt interna rutiner för kameraövervakning följs. 

 

Ärendet 

Got Event ansvarar för genomförandet av det största evenemanget i Göteborg under 

2017, FEI Longines EM i Ridsport. För första gången någonsin kommer också en EM-

tävling i Ridsport att flytta ut på stan vilket innebär att säkerheten inte bara behöver 

säkerställas på huvudarenan Ullevi utan även på andra ytor runt om i Göteborg där 

tävlingarna äger rum.  

 

Säkerhetsrisken vid genomförandet av evenemanget är påtaglig, bl.a. genom ökade 

risken för terrorhot i samband med evenemang och större folksamlingar. Som arrangör 

måste Got Event därför vidta alla möjliga åtgärder för att undvika att utsätta besökare, 

utövare och hästar för onödiga säkerhetsrisker. Syftet med kameraövervakningen är att 

förebygga brott och ordningsstörningar i samt att skapa ökad trygghet för allmänheten 

på väg till arenorna. Syftet är också att, om något inträffar, kunna hantera det på bästa 

sätt och kunna vidta rätt åtgärder för att minska skada så mycket som möjligt. 

 

Ansökan om kameraövervakning omfattar, förutom Ullevi, även Valhalla IP, Heden, 

Slottsskogen samt runt Marathonbanan i Göteborg. För samtliga platser förutom runt 

Maratonbanan omfattar ansöka hela evenemangsperioden från och med 19e augusti 

t.o.m. den 27e augusti. För de kameror som avses att sättas upp runt maratonbanan 

gäller ansökan endast perioden den 26e augusti mellan klockan 08.00-16.00. 

 

Alla arenor förutom Ullevi har fritt inträde. Förutom kameraövervakning är andra 

säkerhetsåtgärder vidtagna i samråd med polisen, såsom kontrollerade insläpp med 

visitering (där detta är praktiskt möjligt), utökade ackrediteringskontroller etc. 

 

 

Lotta Nibell 

VD 

 

 

Bolagets bedömning/ställningstagande 

Den gemensamma bedömningen är att övervakningsintresset och säkerhetskravet under 

evenemanget väger tyngre än den enskildes intresse av att inte bli övervakad varför en 

komplettering av nuvarande kamerasystem är motiverad.  

 

 

Bedömning av ärendet principiella beskaffenhet 

Ingen 
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